174
4,
6
cm
OUTIN
7,0 cm 7,0 cm
SQUARE VERTICALE IDRAULICO
Calorifero di DESIGN a funzionamento idraulico in ALLUMINIO HW

CALORIFERO al GVR
Allacciamento del
CALORIFERO al GVR
Il modello SQUARE è collegato all’impianto di riscaldamento mediante
collegamento remoto GVR (Gruppo Valvole Remoto) fornito come accessorio.
SCHEMA
SUPPORTI
5 cm centrato
nella larghezza
IMBALLO
L’imballo in cartone è compreso nel prezzo di vendita dei prodotti e prevede il kit completo per il fissaggio a parete e la valvolina di sfiato manuale.
SUPPLEMENTI COLORE (vedi tabella colori TUBES ufficiale)
I Supplementi colore sono calcolati sulla base del Bianco standard (Cat. C0), per le altre categorie valgono i sotto riportati supplementi: RAL fuori tabella
+30%. A Campione: Richiedere fattibilità e preventivo. Colorazione non disponibile: GRCR.
175
SQV2#IDR056056 56,0 56,0 294 161
SQV2#IDR071071 71,0 71,0 519 258
SQV2#IDR080071 80,0 71,0 559 289
SQV2#IDR080081 80,0 81,0 670 347
SQV2#IDR140046 140,0 46,0 552 280
SQV2#IDR140056 140,0 56,0 736 373
SQV2#IDR140071 140,0 71,0 921 467
SQV2#IDR140081 140,0 81,0 1105 560
SQV2#IDR160031 160,0 31,0 418 212
SQV2#IDR160046 160,0 46,0 626 318
SQV2#IDR160056 160,0 56,0 835 424
SQV2#IDR160071 160,0 71,0 1044 530
SQV2#IDR160081 160,0 81,0 1253 636
SQV2#IDR180031 180,0 31,0 468 238
SQV2#IDR180046 180,0 46,0 702 357
SQV2#IDR180056 180,0 56,0 936 476
SQV2#IDR180071 180,0 71,0 1170 595
SQV2#IDR180081 180,0 81,0 1404 714
SQV2#IDR200031 200,0 31,0 520 265
SQV2#IDR200046 200,0 46,0 779 398
SQV2#IDR200056 200,0 56,0 1039 531
SQV2#IDR200071 200,0 71,0 1299 664
SQV2#IDR200081 200,0 81,0 1559 796
SQV2#IDR220046 220,0 46,0 859 440
SQV2#IDR220056 220,0 56,0 1145 587
SQV2#IDR220071 220,0 71,0 1431 734
SQV2#IDR240046 240,0 46,0 940 484
SQV2#IDR240056 240,0 56,0 1253 645
SQV2#IDR240071 240,0 71,0 1567 806
Resa Termica in Watt Prezzo
Bianco std.
Cat. C0 (€)
Prezzo

Prezzo
A bianco
C colorato
(€)
Prezzo
A e C colorato
(€)
Modello Ha
(cm)
Lc
(cm)
Watt
ΔT. 50°C
Watt
ΔT. 30°C
SQC00#160046SQM100 160,0 100,0 686 378
a SQV2#IDR160046
c SQM#ELE100
SQC00#160046SQM120 160,0 120,0 696 388
a SQV2#IDR160046
c SQM#ELE120
SQC00#160046SQM150 160,0 150,0 721 473
a SQV2#IDR160046
c SQM#ELE150
SQC00#160056SQM100 160,0 100,0 895 484
a SQV2#IDR160056
c SQM#ELE100
SQC00#160056SQM120 160,0 120,0 905 494
a SQV2#IDR160056
c SQM#ELE120
SQC00#160056SQM150 160,0 150,0 930 519
a SQV2#IDR160056
c SQM#ELE150
SQC00#180046SQM100 180,0 100,0 762 417
a SQV2#IDR180046
c SQM#ELE100
SQC00#180046SQM120 180,0 120,0 772 427
a SQV2#IDR180046
c SQM#ELE120
SQC00#180046SQM150 180,0 150,0 797 452
a SQV2#IDR180046
c SQM#ELE150
SQC00#180056SQM100 180,0 100,0 996 536
a SQV2#IDR180056
c SQM#ELE100
SQC00#180056SQM120 180,0 120,0 1006 546
a SQV2#IDR180056
c SQM#ELE120
SQC00#180056SQM150 180,0 150,0 1031 571
a SQV2#IDR180056
c SQM#ELE150
SQUARE COMPOSITION 00 IDRAULICO
Calorifero di DESIGN a funzionamento idraulico in ALLUMINIO

Prezzo
A bianco
B colorato
(€)
Prezzo
A e B colorato
(€)
Modello Ha
(cm)
Lc
(cm)
Watt
ΔT. 50°C
Watt
ΔT. 30°C
SQC02#160046056056SQM100 160,0 100,0 999 549
a SQV2#IDR160046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE100
SQC02#160046056056SQM120 160,0 120,0 1009 555
a SQV2#IDR160046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE120
SQC02#160046056056SQM150 160,0 150,0 1034 569
a SQV2#IDR160046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE150
SQC02#180046056056SQM100 180,0 100,0 1075 591
a SQV2#IDR180046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE100
SQC02#180046056056SQM120 180,0 120,0 1085 597
a SQV2#IDR180046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE120
SQC02#180046056056SQM150 180,0 150,0 1110 611
a SQV2#IDR180046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE150
SQC02#180056056056SQM120 180,0 120,0 1319 725
a SQV2#IDR180056
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE120
SQC02#200056056056SQM120 200,0 120,0 1422 782

Elettrica
(Watt)
Prezzo
Bianco std.
Cat. C0 (€)
Prezzo
Categoria
C1/C2 (€)
Prezzo
Categoria
Cat. C3 (€)
Modello L
(cm)
H
(cm)
SQV#ELE080081 81,0 80,0 630 W
SQV#ELE140056 56,0 140,0 840 W
SQV#ELE140081 81,0 1260 W
SQV#ELE160031 31,0 160,0 490 W
SQV#ELE160056 56,0 980 W
SQV#ELE180031 31,0 180,0 560 W
SQV#ELE180056 56,0 1120 W
SQV#ELE200031 31,0 200,0 630 W
SQV#ELE200056 56,0 1260 W
SQV#ELE220056 56,0 220,0 1400 W
SQV#ELE240056 56,0 240,0 1540 W
Prezzo per Calorifero/Scaldasalviette in colorazione Bianco Standard cod.9010 – IVA e trasporto esclusi.
271
SQUARE ORIZZONTALE ELETTRICO
Calorifero di DESIGN a funzionamento elettrico in ALLUMINIO

Prezzo
A colorato
C bianco
(€)
Prezzo
A bianco
C colorato
(€)
Prezzo
A e C colorato
(€)
Modello Ha
(cm)
Lc
(cm)
SQC09#ELE160056SQM100 160,0 100,0
1040 WSQV#ELE160056
SQM#ELE100
SQC09#ELE160056SQM120 160,0 120,0
1050 WSQV#ELE160056
SQM#ELE120
SQC09#ELE160056SQM150 160,0 150,0
1075 WSQV#ELE160056
SQM#ELE150
SQC09#ELE180056SQM100 180,0 100,0
1180 WSQV#ELE180056
SQM#ELE100
SQC09#ELE180056SQM120 180,0 120,0
1190 WSQV#ELE180056
SQM#ELE120
SQC09#ELE180056SQM150 180,0 150,0
1215 WSQV#ELE180056
SQM#ELE150
273
SQUARE COMPOSITION 10 ELETTRICO

Prezzo
A colorato
C bianco
(€)
Prezzo
A bianco
C colorato
(€)
Prezzo
A e C colorato
(€)
Modello Ha
(cm)
Lc
(cm)
SQC10#ELE080081SQM100 80,0 100,0
690 WSQV#ELE080081
SQM#ELE100
SQC10#ELE080081SQM120 80,0 120,0
790 WSQV#ELE080081
SQM#ELE120
SQC10#ELE200056081081SQM120 200,0 120,0
1960 W
SQV#ELE200056
SQV#ELE080081
SQM#ELE120
SQC10#ELE200056081081SQM150 200,0 150,0
1985 W
SQV#ELE200056
SQV#ELE080081
SQM#ELE150